
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  SILBAT Pauline 
 CHANOIR Zoe 
 MAUGERARD Lou-Anne 
 NJIKI Makeda 

 36.90 
 44.03 
 40.45 
 41.34 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  2:42.72  583 pts 

 2.  BROISSAND Paola 
 MICHAUT Elysa 
 SOURDET Lara 
 HUET Lana 

 40.15 
 45.25 
 42.15 
 42.13 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  2:49.68  513 pts 

 3.  MAGNETTE Alice 
 GOBILLOT Elisa 
 LAHANQUE Manon 
 GOBILLOT Emma 

 47.85 
 42.22 
 41.75 
 43.58 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  2:55.40  459 pts 

 4.  FERRY Jade 
 THEBAULT Justine 
 MERCIER Marie-Lou 
 MAKHLOUF Hanifa 

 44.60 
 44.82 
 48.10 
 46.67 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  3:04.19  383 pts 

 5.  RECROIX Victoria 
 LANCELOT Louise 
 BENHASSINE Suzon 
 REMION Cassandre 

 43.93 
 45.66 
 50.30 
 45.71 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:05.60  371 pts 

 6.  CARRE Lilie 
 DISCONTIGNY Aglae 
 SAINT SAENS Coline 
 PERIN Emilie 

 51.37 
 52.67 
 48.74 
 51.69 

 2005
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [3]  3:24.47  232 pts 

 7.  FAVREAUX Flavie 
 MORET Mathilde 
 OLIVIER Elora 
 MICHALIK Clarisse 

 44.03 
 49.08 
 57.96 
 57.25 

 2004
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  3:28.32  208 pts 

HC : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MERCIER Zoe 
 LONGUET Florine 

 2006
 2006

 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [4]  DNS 

 HC  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  DNS 

Séries : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  SILBAT Pauline 
 MAUGERARD Lou-Anne 
 NJIKI Makeda 
 CHANOIR Zoe 

 51.40 
 52.48 
 53.88 
 53.18 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:30.94  522 pts 

 2.  MICHAUT Elysa 
 BROISSAND Paola 
 HUET Lana 
 SOURDET Lara 

 50.25 
 50.59 
 56.51 
 56.22 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  3:33.57  502 pts 

 3.  GOBILLOT Emma 
 MAGNETTE Alice 
 GOBILLOT Elisa 
 LAHANQUE Manon 

 55.56 
 1:00.59 

 55.53 
 55.98 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:47.66  405 pts 

 4.  REMION Cassandre 
 RECROIX Victoria 
 BENHASSINE Suzon 
 LANCELOT Louise 

 55.62 
 54.46 
 59.50 

 1:01.00 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:50.58  387 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 5.  MERCIER Marie-Lou 
 MAKHLOUF Hanifa 
 FERRY Jade 
 THEBAULT Justine 

 54.55 
 1:00.73 

 58.44 
 58.17 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  3:51.89  378 pts 

 6.  DISCONTIGNY Aglae 
 SAINT SAENS Coline 
 PERIN Emilie 
 CARRE Lilie 

 58.29 
 53.35 

 1:04.81 
 1:00.30 

 2005
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [3]  3:56.75  348 pts 

 ---  FAVREAUX Flavie 
 MORET Mathilde 
 OLIVIER Elora 
 MICHALIK Clarisse 

 2004
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  DSQr1 Vi 

HC : 4x50 Brasse Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MERCIER Zoe 
 LONGUET Florine 

 2006
 2006

 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [4]  DNS 

 HC  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  DNS 

Séries : 4x50 Papillon Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  SILBAT Pauline 
 MAUGERARD Lou-Anne 
 NJIKI Makeda 
 CHANOIR Zoe 

 45.55 
 53.88 
 48.60 
 53.81 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:21.84  348 pts 

 2.  BROISSAND Paola 
 HUET Lana 
 MICHAUT Elysa 
 SOURDET Lara 

 45.99 
 53.75 
 56.42 
 54.61 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  3:30.77  288 pts 

 3.  LAHANQUE Manon 
 GOBILLOT Emma 
 MAGNETTE Alice 
 GOBILLOT Elisa 

 55.89 
 54.03 
 53.41 
 47.77 

 2005
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:31.10  286 pts 

 4.  RECROIX Victoria 
 LANCELOT Louise 
 REMION Cassandre 
 BENHASSINE Suzon 

 54.75 
 59.65 
 58.50 
 58.60 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:51.50  170 pts 

 5.  THEBAULT Justine 
 MERCIER Marie-Lou 
 MAKHLOUF Hanifa 
 FERRY Jade 

 56.43 
 56.75 

 1:13.94 
 53.01 

 2004
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  4:00.13  130 pts 

 6.  SAINT SAENS Coline 
 PERIN Emilie 
 CARRE Lilie 
 DISCONTIGNY Aglae 

 58.14 
 1:04.21 
 1:01.80 
 1:00.01 

 2004
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [3]  4:04.16  113 pts 

 7.  FAVREAUX Flavie 
 MORET Mathilde 
 OLIVIER Elora 
 MICHALIK Clarisse 

 1:06.85 
 1:05.93 
 1:09.34 
 1:15.03 

 2004
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  4:37.15  19 pts 

HC : 4x50 Papillon Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MERCIER Zoe 
 LONGUET Florine 

 2006
 2006

 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [4]  DNS 

 HC  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  DNS 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  CHANOIR Zoe 
 MAUGERARD Lou-Anne 
 NJIKI Makeda 
 SILBAT Pauline 

 47.66 
 50.66 
 48.67 
 36.63 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:03.62  579 pts 

 2.  HUET Lana 
 MICHAUT Elysa 
 BROISSAND Paola 
 SOURDET Lara 

 48.29 
 49.09 
 51.11 
 40.87 

 2005
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  3:09.36  527 pts 

 3.  GOBILLOT Elisa 
 GOBILLOT Emma 
 MAGNETTE Alice 
 LAHANQUE Manon 

 44.66 
 54.95 
 50.47 
 40.63 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:10.71  515 pts 

 4.  MAKHLOUF Hanifa 
 MERCIER Marie-Lou 
 THEBAULT Justine 
 FERRY Jade 

 50.62 
 52.61 
 56.40 
 43.97 

 2005
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  3:23.60  408 pts 

 5.  LANCELOT Louise 
 REMION Cassandre 
 RECROIX Victoria 
 BENHASSINE Suzon 

 53.40 
 55.71 
 55.22 
 47.18 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:31.51  349 pts 

 6.  CARRE Lilie 
 PERIN Emilie 
 DISCONTIGNY Aglae 
 SAINT SAENS Coline 

 56.96 
 1:01.48 

 56.70 
 44.32 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [3]  3:39.46  294 pts 

 ---  FAVREAUX Flavie 
 MORET Mathilde 
 OLIVIER Elora 
 MICHALIK Clarisse 

 2004
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  DSQr1 Vi 

HC : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  LONGUET Florine 
 MERCIER Zoe 

 2006
 2006

 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [4]  DNS 

 HC  REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  DNS 

Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  GUYOT Nathan 
 MENARD Theo 
 NOTAT Hugo 
 LAVY Emilien 

 36.82 
 40.72 
 38.14 
 39.70 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  2:35.38  483 pts 

 2.  SIGNORET Raphael 
 BROCHET Sacha-Louis 
 DONMEZ Teoman 
 LE GOFF Armand 

 40.05 
 43.92 
 39.18 
 36.35 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  2:39.50  443 pts 

 3.  LONGUET Adrien 
 MICHEL Evan 
 BORGES Hugo 
 SENTENAC Eliott 

 39.52 
 41.37 
 39.00 
 41.00 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  2:40.89  429 pts 

 4.  TCHIRIKHTCHIAN Sévan 
 CROISSANT Paul-Emile 
 MOREL Matheo 
 VERNET Melvin 

 41.29 
 40.10 
 47.36 
 37.87 

 2005
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  2:46.62  377 pts 

 5.  FOUCHART Mathis 
 FREGNAUX Augustin 
 MONCUY Enzo 
 LORIN-HUCHARD Romain 

 41.26 
 41.14 
 44.62 
 45.02 

 2005
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  2:52.04  331 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 6.  GROSSMANN Sem 
 VLUGGENS Léo-Paul 
 CRUNIL Mael 
 PRZEPIORKA Clement 

 49.31 
 51.53 
 54.31 
 48.30 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  3:23.45  122 pts 

 7.  LEFEVRE Gabriel 
 RIZABAEV Enrique 
 FOUCHAL Adam 
 GUAY Louis-Valentin 

 51.92 
 51.56 
 53.38 
 48.25 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  3:25.11  114 pts 

 8.  DJOPMO Karl 
 RUI-ETRILLARD Pacome 
 DJOPMO KOMGUEP Sven 
 FAVREAUX Jean 

 57.35 
 57.55 
 54.82 
 52.47 

 2006
 2004
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [3]  3:42.19  46 pts 

HC : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MANABLE Antoine 
 CHAUMONT Baptiste 

 2004
 2004

 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [3]  DNS 

Séries : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  FOUCHART Mathis 
 MONCUY Enzo 
 FREGNAUX Augustin 
 LORIN-HUCHARD Romain 

 49.94 
 57.13 
 52.32 
 54.45 

 2005
 2005
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:33.84  335 pts 

 2.  SIGNORET Raphael 
 BROCHET Sacha-Louis 
 DONMEZ Teoman 
 LE GOFF Armand 

 55.00 
 1:01.65 

 50.48 
 51.01 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:38.14  307 pts 

 3.  NOTAT Hugo 
 MENARD Theo 
 GUYOT Nathan 
 LAVY Emilien 

 50.87 
 54.42 
 55.58 
 57.47 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  3:38.34  306 pts 

 4.  MOREL Matheo 
 TCHIRIKHTCHIAN Sévan 
 VERNET Melvin 
 CROISSANT Paul-Emile 

 1:01.00 
 51.52 
 54.28 
 54.52 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  3:41.32  288 pts 

 5.  MICHEL Evan 
 BORGES Hugo 
 SENTENAC Eliott 
 LONGUET Adrien 

 55.71 
 57.97 
 59.17 
 55.86 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:48.71  245 pts 

 6.  VLUGGENS Léo-Paul 
 CRUNIL Mael 
 PRZEPIORKA Clement 
 GROSSMANN Sem 

 56.88 
 1:02.95 
 1:02.65 

 59.60 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  4:02.08  175 pts 

 7.  DJOPMO Karl 
 RUI-ETRILLARD Pacome 
 DJOPMO KOMGUEP Sven 
 FAVREAUX Jean 

 1:12.78 
 1:01.27 
 1:10.16 
 1:14.17 

 2006
 2004
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [3]  4:38.38  45 pts 

 ---  LEFEVRE Gabriel 
 RIZABAEV Enrique 
 FOUCHAL Adam 
 GUAY Louis-Valentin 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  DSQr1 Vi 

HC : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MANABLE Antoine 
 CHAUMONT Baptiste 

 2004
 2004

 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [3]  DNS 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  MENARD Theo 
 GUYOT Nathan 
 NOTAT Hugo 
 LAVY Emilien 

 45.31 
 44.24 
 48.67 
 48.15 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  3:06.37  360 pts 

 2.  SENTENAC Eliott 
 LONGUET Adrien 
 MICHEL Evan 
 BORGES Hugo 

 48.47 
 48.31 
 55.33 
 46.72 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:18.83  274 pts 

 3.  VERNET Melvin 
 CROISSANT Paul-Emile 
 MOREL Matheo 
 TCHIRIKHTCHIAN Sévan 

 43.39 
 45.06 

 1:01.45 
 53.01 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  3:22.91  248 pts 

 4.  SIGNORET Raphael 
 BROCHET Sacha-Louis 
 DONMEZ Teoman 
 LE GOFF Armand 

 51.38 
 59.37 
 54.99 
 43.29 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:29.03  212 pts 

 5.  MONCUY Enzo 
 FREGNAUX Augustin 
 FOUCHART Mathis 
 LORIN-HUCHARD Romain 

 48.23 
 59.28 
 52.27 

 1:03.22 

 2005
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:43.00  140 pts 

 6.  CRUNIL Mael 
 PRZEPIORKA Clement 
 GROSSMANN Sem 
 VLUGGENS Léo-Paul 

 57.95 
 55.60 
 57.97 

 1:03.05 

 2005
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  3:54.57  92 pts 

 7.  LEFEVRE Gabriel 
 RIZABAEV Enrique 
 FOUCHAL Adam 
 GUAY Louis-Valentin 

 59.46 
 1:04.26 
 1:00.19 
 1:15.73 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  4:19.64  22 pts 

 8.  DJOPMO KOMGUEP Sven 
 RUI-ETRILLARD Pacome 
 DJOPMO Karl 
 FAVREAUX Jean 

 1:04.74 
 1:05.29 
 1:22.86 
 1:10.55 

 2004
 2004
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [3]  4:43.44  1 pt 

HC : 4x50 Papillon Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MANABLE Antoine 
 CHAUMONT Baptiste 

 2004
 2004

 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [3]  DNS 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 1.  MENARD Theo 
 NOTAT Hugo 
 GUYOT Nathan 
 LAVY Emilien 

 44.11 
 51.40 
 43.38 
 38.51 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [1]  2:57.40  484 pts 

 2.  BROCHET Sacha-Louis 
 DONMEZ Teoman 
 SIGNORET Raphael 
 LE GOFF Armand 

 48.20 
 49.76 
 50.35 
 36.05 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [1]  3:04.36  425 pts 

 3.  BORGES Hugo 
 MICHEL Evan 
 LONGUET Adrien 
 SENTENAC Eliott 

 45.89 
 52.73 
 46.49 
 39.70 

 2004
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1]  3:04.81  421 pts 

 4.  LORIN-HUCHARD Romain 
 FOUCHART Mathis 
 MONCUY Enzo 
 FREGNAUX Augustin 

 53.34 
 51.15 
 49.06 
 41.09 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [2]  3:14.64  345 pts 
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 FAGNIÈRES
 01 février 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 5.  FOUCHAL Adam 
 RIZABAEV Enrique 
 LEFEVRE Gabriel 
 GUAY Louis-Valentin 

 1:01.00 
 1:01.11 

 56.05 
 45.85 

 2005
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [2]  3:44.01  162 pts 

 6.  DJOPMO Karl 
 RUI-ETRILLARD Pacome 
 DJOPMO KOMGUEP Sven 
 FAVREAUX Jean 

 1:02.66 
 58.72 

 1:04.40 
 51.67 

 2006
 2004
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS NATATION 89 [3]  3:57.45  101 pts 

 ---  CROISSANT Paul-Emile 
 TCHIRIKHTCHIAN Sévan 
 VERNET Melvin 
 MOREL Matheo 

 2004
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 REIMS CHAMPAGNE NATATION [1]  DSQ MpR 

 ---  PRZEPIORKA Clement 
 GROSSMANN Sem 
 VLUGGENS Léo-Paul 
 CRUNIL Mael 

 2004
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [2]  DSQr1 Vi 

HC : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Di 01/02/2015 - R1]

 HC  MANABLE Antoine 
 CHAUMONT Baptiste 

 2004
 2004

 FRA
 FRA

 SNS EPERNAY [3]  DNS 
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